
APETIT HORSE - DELICACY BISCUITS - beetroot 3,5L

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:06
1/2

HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA > Doplňky stravy, vitamíny

Fotky [Galerie]

Kód produktu 60836
Výrobce APETIT
EAN 8595093501029

Pochoutka pro koně DELICACY HORSE
BISCUITS je poctivě vyrobená z čistě
přírodních surovin s vysokým obsahem
sušené červené řepy – 13 %, bez přidaných
barviv, aromat či konzervantů.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/apetit


APETIT HORSE - DELICACY BISCUITS - beetroot 3,5L

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:06
2/2

Popis
Pochoutka je vhodnou odměnou pro všechny koně při tréninku
nebo jen tak pro radost. Pochoutka z čistě přírodních ingrediencí
je vhodná pro všechny kategorie koní. Díky své chuti přináší
koním prožitek, který snižuje jejich napětí a stres. Podáváním
pochoutky budujete svůj vztah s koněm.

Pochoutky DELICACY HORSE BISCUITS se vyrábějí v deseti
příchutích (mrkev, červená řepa, naťová petržel, jablko, banán,
pomeranč, hroznové víno, svatojánský chléb, bylinky a koření,
vojtěška), můžete tak snadno vyhovět svému koni a vybrat
příchuť, kterou bude preferovat.

Krmný návod: Podávejte koním jako pochoutku za odměnu,
přídavek ke krmivu pro zpestření krmné dávky, dávkování
maximálně do 10% krmiva, zajistěte zvířeti dostatek pitné vody.
Není určeno jako náhrada pestré stravy.

Složení: pšenice, kukuřice, červená řepa sušená, svatojánský
chléb, cukr řepný, výlisky dřeně hroznového vína sušené,
cukrovarské řízky sušené, slupky ze semen slunečnice, jádra z
hroznového vína extrahovaná, výlisky z dřeně jablek sušené.


